Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo nº 3759/2022

Pregão Eletrônico nº 062/2022

Atas: 001/2022 e 002/2022

O Vice - Prefeito Municipal, Sr. Vilmar João Foletto, no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de Restinga Sêca, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei e a

vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve: HOMOLOGAR a

presente licitação, cujo objeto é aquisição de mobiliário, material educativo e esportivo e

outros materiais de consumo, para uso nas salas de aulas que estão sendo reformadas para

receber a Educação Infantil - (anexo Bela Vista) na E.E.E.F. Francisco Manoel e E.M.E.F.

Manuel Albino Carvalho.

NOME DO FORNECEDOR

CNPJ

VALOR TOTAL

R$

ALCI N. BECKER & CIA LTDA 07.052.779/0001-38 R$ 4.506,70

BARONESA LTDA 73.993.362/0001-02 R$ 7.440,00

ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA 14.323.297/0001-30 R$ 1.226,00

Valor total Homologado: R$ 13.172,70

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo

Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 22 de Novembro de 2022.

____________________________________________

VILMAR JOÃO FOLETTO

Vice - Prefeito Municipal, no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Restinga Sêca

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IL

M
A

R
 J

O
Ã

O
 F

O
LE

T
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

es
tin

ga
se

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
5B

-D
C

58
-6

5C
C

-4
A

4C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
E

5B
-D

C
58

-6
5C

C
-4

A
4C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6E5B-DC58-65CC-4A4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VILMAR JOÃO FOLETTO (CPF 126.XXX.XXX-06) em 22/11/2022 14:46:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/6E5B-DC58-65CC-4A4C

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/6E5B-DC58-65CC-4A4C